
Uchwała Nr 112/XVIII/16
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Szydłowcu.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje  się  nazwę  „ul.  Księżnej  Anny  Sapieżyny” -  projektowanej  drodze  publicznej
odchodzącej od ulicy Polanki w kierunku południowym do Drogi S-7, oznaczonej symbolem
51 KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego północno zachodniej części
miasta Szydłowca. Przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

